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VUOSIJUHLAOHJE
Vuosijuhlat (vujut) ovat arvokkaimmat mahdolliset akateemiset juhlat, joita vietetään opiskelijakunnan tai
opiskelijayhdistyksen täyttäessä vuosia.

Vuosijuhlat saattavat joskus alkaa cocktailtilaisuudella, minkä jälkeen siirrytään pöytiin pääjuhlaa varten.
Pääjuhlan jälkeen on yleensä jatkot.

Lipun ostaminen

Kutsuvieraat ovat yleensä saaneet mahdollisuuden ostaa lipun ennen kuin lipunmyynti aukeaa muulle
juhlakansalle. Lippuja on myynnissä juhlan järjestävän tahon jäsenille ja sidosryhmille (eli muille
opiskelijakunnille  tai muiden opiskelijayhdistysten jäsenille). Lisäksi on myynnissä kannatuslippuja, joilla voi
tukea juhlien järjestäjää maksamalla hieman suuremman summan.

Vujut ovat kalleimpia opiskelijajuhlia, mutta ainutlaatuinen kokemus niille pääseville.

Pukukoodi

Vuosijuhlille on usein tarkka pukukoodi, yleensä tumma puku/iltapuku. Tumma puku tarkoittaa
tummanväristä pukua, pitkää juhlahaalaria tai iltapukua. Iltapuku on nilkkoihin asti ylettyvä juhlamekko.
Ruokailun ajaksi olisi kohteliasta peittää olkapäät pääruokaan asti.

Mahdolliset kunniamerkit tulee olla esillä. Opiskelijakunnan jäsenyyden merkkinä kaikilla jäsenillä on oikeus
kantaa METKAn kuntanauhaa edustaakseen opiskelijakuntaa. Kuntanauhaa voi käyttää kahdella tavalla:
olan yli tai ruusukkeena.

Olan yli nauha kulkee oikealta olkapäältä rinnan yli alas vasemmalle vyötärölle niin, että oranssi väri on
ylempänä. Tumman puvun kanssa kuntanauha on puvun takin alla ja kulkee solmion päältä. Kuntanauhaa voi
kantaa myös 80 mm leveäksi ruusukkeeksi taiteltuna puvun vasemmassa rinnuksessa.

Joka vujuille ei onneksi tarvitse ostaa uusia vaatteita, vaan samaa asua voi käyttää vujuista toiseen. Jotkut
paljon vujuilla käyvät lainaavat vaatteita kavereilta tai vaihtavat niitä keskenään.

Vujuille saapuminen

Vujuille saavutaan kohteliaasti ajallaan ennen pääjuhlan alkua. Takit jätetään narikkaan ja siirrytään
tervehtimään juhlien järjestäjiä ja muita vieraita cocktailtilaisuuden ajaksi. Tässä vaiheessa on myös hyvä
tarkistaa pöytäkartta ja etsiä oma istumapaikka. Paikkaa ei tule vaihtaa.

Ennen istumista koko juhlaseurue asettuu seisomaan oman paikkansa taakse. Juhlaa johtaa
seremoniamestari, joka antaa luvan istua pöytiin. Pöytiin istutaan yhdessä. Pikkulaukut tulee pitää sylissä tai
tuolin selkänojalla.
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Ruokailu

Kylmät ruoat voi aloittaa, kun koko pöytäseurue on saanut omansa. Lämpimän ruuan syömisen voi aloittaa,
kun ympärillä istuvat ovat saaneet oman ruokansa.

Ruokailun aikana ei ole kohteliasta nousta pöydästä kuin seremoniamestarin määräämillä tauoilla.

Vuosijuhlilla illalliskortin hintaan kuuluu yleensä alkumaljat ja ruokajuomat. Jos juhlapaikalla on A-oikeudet,
juomia voi ostaa itse lisää baarista. Jos juhlapaikassa omat juomat on sallittu, kuuluu illalliskortin hintaan
usein myös pari mietoa juomaa.

Juomalaulut

Vuosijuhlilla on yleensä joka vieraalle jaettu lauluvihko, josta voi toivoa hauskaa laulettavaa. Vuosijuhlat
eivät kuitenkaan ole sitsit, eikä laulaminen siten pääasia, joten vieraiden käytöksen oletetaan pysyvän
arvokkaana. Seremoniamestarilla on oikeus kieltää laulu, jolloin laulua toivonut istuu kohteliaasti alas.

Jos seremoniamestari julistaa ruokarauhan, ei sen aikana saa toivoa lauluja. Laulut eivät myöskään kuulu
tauoille.

Tauot

Seremoniamestari ilmoittaa tauoista juhlan aikana. Hän ilmoittaa tauon alkaessa, milloin se loppuu. Tauon
loppuessa tulee kaikkien olla istumassa paikoillaan.

Ohjelma

Vuosijuhlien aikana voi olla ohjelmaa, kuten puheita, palkitsemisia, esityksiä ym.

Jatkot

Jatkopaikka ilmoitetaan yleensä vasta vuosijuhlien lähestyessä loppuaan. Jos vaatteena on pitkä mekko,
kannattaa jatkoille varata lyhyempi vaihtoehto, joka on kuitenkin jotakuinkin juhlallinen (tällöin mahdollinen
jatkopaikan pukukoodi ei estä sisäänpääsyä). Jatkoilla juomista maksetaan itse.
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